ROZKLAD JAZDY
PUBLICZNY TRANSPORT ZBIOROWY

WAZNY OD DNIA 17.01.2025 T.
kursuje od poniedzialku do piatku

!zagliwek

ystai

ngrz [ ¢ ZloEienied
duzej

Bezpiecznie na czas

Nr |Dworce i przystanki godz. | godz. | godz. | godz. | godz. | godz. | godz. | godz. | godz. | godz. | godz. | godz.
1. |Czaplinek Plac 3 go Marca 04:40 | 05:25 | 07:05 | 07:55 | 08:30 | 09:00 | 11:20 | 12:05 | 13:20 | 14:50 | 15:40 | 16:25
2. |Czaplinek PKP 04:45 | 05:30 | 07:10 | 08:00 | 08:35 | 09:05 | 11:25 | 12:10 | 13:25 | 14:55 | 15:45 | 16:30
3. |Czaplinek ul. Sfowackiego 04:48 | 05:33 | 07:13 | 08:03 | 08:38 | 09:08 | 11:28 | 12:13 | 13:28 | 14:58 | 15:48 | 16:33
4. |Czaplinek ul. Watecka (przy posesji 67a) 04:51 | 05:36 | 07:16 | 08:06 | 08:41 | 09:11 | 11:31 | 12:16 | 13:31 | 15:01 | 15:51 | 16:36
5. |Czaplinek ul. Watecka (Szkota Podstawowa) 04:52 | 05:37 | 07:17 | 08:07 | 08:42 | 09:12 | 11:32 | 12:17 | 13:32 | 15:02 | 15:52 | 16:37
6. |Czaplinek Plac 3 go Marca 04:53 | 05:38 | 07:18 | 08:08 | 08:43 | 09:13 | 11:33 | 12:18 | 13:33 | 15:03 | 15:53 | 16:38
7. |Czaplinek ul. Sfoneczna (Szkota Podstawowa) 04:55 | 05:40 | 07:20 | 08:10 | 08:45 | 09:15 | 11:35 | 12:20 | 13:35 | 15:05 | 15:55 | 16:40
8. |Czaplinek ul. Drahimska 04:57 | 05:42 | 07:22 | 08:12 | 08:47 | 09:17 | 11:37 | 12:22 | 13:37 | 15:07 | 15:57 | 16:42
9 Kotomat Orskov Food (PRZYJAZD) 05:00 | 05:45 | 07:25 | 08:15 | 08:50 | 09:20 | 11:40 | 12:25 | 13:40 | 15:10 | 16:00 | 16:45
" |Kotomat Orskov Food (ODJAZD) 05:00 | 06:10 | 07:25 | 08:15 | 08:50 | 09:20 | 11:40 | 12:25 | 13:40 | 15:10 | 16:00 | 16:45
10. |Czaplinek ul. Drahimska 05:03 | 06:13 | 07:28 | 08:18 | 08:53 | 09:23 | 11:43 | 12:28 | 13:43 | 15:13 | 16:03 | 16:48
11. |Czaplinek ul. Stfoneczna (Szkota Podstawowa) 05:05 | 06:15 | 07:30 | 08:20 | 08:55 | 09:25 | 11:45 | 12:30 | 13:45 | 15:15 | 16:05 | 16:50
12. |Czaplinek Plac 3 go Marca 05:07 | 06:17 | 07:32 | 08:22 | 08:57 | 09:27 | 11:47 | 12:32 | 13:47 | 15:17 | 16:07 | 16:52
13. |Czaplinek ul. Watecka (Szkota Podstawowa) 05:08 | 06:18 | 07:33 | 08:23 | 08:58 | 09:28 | 11:48 | 12:33 | 13:48 | 15:18 | 16:08 | 16:53
14. |Czaplinek ul. Watecka PoloMarket 05:09 | 06:19 | 07:34 | 08:24 | 08:59 | 09:29 | 11:49 | 12:34 | 13:49 | 15:19 | 16:09 | 16:54
15. |Czaplinek ul. Stowackiego 05:12 | 06:22 | 07:37 | 08:27 | 09:02 | 09:32 | 11:52 | 12:37 | 13:52 | 15:22 | 16:12 | 16:57
16. Czaplinek PKP (PRZYJAZD) 05:15 | 06:25 | 07:40 | 08:30 | 09:05 | 09:35 | 11:55 | 12:40 | 13:55 | 15:25 | 16:15 | 17:00
Czaplinek PKP (ODJAZD) 05:15 | 06:40 | 07:40 | 08:30 | 09:05 | 09:45 | 11:55 | 12:40 | 14:05 | 15:25 | 16:15 | 17:00
17. |Czaplinek ul. Stowackiego - 06:43 - - - 09:48 - - 14:08 - - -
18. |Czaplinek ul. Watecka (przy posesji 67a) - 06:46 - - - 09:51 - - 14:11 - - -
19. |Czaplinek ul. Watecka (Szkota Podstawowa) - 06:48 - - - 09:53 - - 14:13 - - -
20. |Czaplinek Plac 3 go Marca 05:20 | 06:50 | 07:45 | 08:35 | 09:10 | 09:55 | 12:00 | 12:45 | 14:15 | 15:30 | 16:20 | 17:05
NORMALNY 4,00 7}
CENA BILETU JEDNORAZOWEGO UCZEN/STUDENT 2,00 7}
EMERYT/ RENCISTA 2,00z}

PKS Zlocieniec Sp. z o.0. ul. Piaskowa 8, 78-520 Zlocieniec
www.pkszlocieniec.pl; e-mail: pks@pkszlocieniec.pl

tel. 943671571/ 94 36706 56
Infolinia e -podroéznik: 703 402 802

ZAPRASZAMY DO KORZYSTANIA Z PUBLICZNEGO TRANSPORTU ZBIOROWEGO
Organizator: Gmina Czaplinek ul. Rynek 6 78-550 Czaplinek




